
Contacto

Correo Electrónico iass@aragon.es

Dirección Postal

Paseo María Agustín, 16
(50004) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente (A02003504)-ALB 13/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-06-2018
a las 12:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS)
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5095007J
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5socucuf%2FMMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro, montaje y puesta en marcha de un colector para gas propano en la
Residencia de Personas Mayores de Albarracín. ALB 13/2018

Valor estimado del contrato 900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.089 EUR.
Importe (sin impuestos) 900 EUR.

Clasificación CPV
45231112 - Instalación de sistema de tuberías.

Plazo de Ejecución
Del 01/06/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Formalizado

Adjudicatario

ESTEBAN RIPOLL, S.L.
NIF B44140515
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 697 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 843,37 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 20180009
Fecha de Formalización 01/06/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5socucuf%2FMMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Cº DE GEA 23
(44100) ALBARRACIN España

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 31/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

RESIDENCIA DE PERSONAS MAYORES DE ALBARRACÍN

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/05/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FAvTg0EkjgnnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 429434-1527849066584 |  2018-157500 | vie, 01 jun 2018 12:31:21:712 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30186307624979958709097522494893455319 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FAvTg0EkjgnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

